
ИНФОРМАЦИЯ 

о поставке продукции крестьянскими (фермерскими) хозяйствами, 

сельхозпредприятиями и предприятиями переработки 

областным и муниципальным учреждениям по состоянию на 01.05.2023 года 

  

 

 

 

 

 

Наименование поставщика 

(хозяйство, предприятие) 

Задолженность 
за поставленную 

продукцию 

на 01.01.2023 г 

Фактически 

поставлено 

продукции  

тыс. руб. 

Фактически 

оплачено  

тыс. руб.  

Сумма 
задолженности 

поставщикам 

тыс. руб. 

 

1. КФХ «Комарова» 

 

3204,0 

 

23289,5 

 

22537,6 

 

3955,9 

 учреждения образования  2524,5 21484,1 21291,1 2717,5 

 учреждения здравоохранения  676,8 1134,1 799,9 1011,0 

 учреждения социальной поддержки 2,7 528,6 389,9 141,4 

 горспорттуркомитет 0,0 142,7 56,7 86,0 

 

2 .ООО «ПТФ «Дукчинская» 

 

554,2 

 

8189,8 

 

7822,0 

 

922,0 

 учреждения образования  277,0 5342,6 4775,7 843,9 

 учреждения здравоохранения  41,3 1824,3 1803,9 61,7 

 учреждения социальной поддержки  235,9 1022,9 1242,4 16,4 

 

3. АО Гормолзавод «Магаданский» 

 

1435,7 

 

26869,9 

 

27708,2 

 

597,4 

 учреждения образования  958,5 18610,1 18817,2 751,4 

 учреждения здравоохранения  53,4 1186,8 1139,5 100,7 

 учреждения социальной поддержки 423,8 7073,0 7751,5 -254,7 

 

4. ООО «Хлебокомбинат 

Магаданский» 

 

 

676,8 

 

 

4503,3 

 

 

4562,2 

 

 

617,9 

 учреждения образования 422,8 3083,9 3057,1 449,6 

 учреждения здравоохранения 254,4 601,3 771,6 84,1 

 учреждения социальной поддержки 0,0 779,4 730,2 49,2 

 горспорттуркомитет -0,4 38,7 3,3 35,0 

 

 

Всего по поставщикам города: 

 

 

5870,7 

 

 

62852,5 

 

 

62630,0 

 

 

6093,2 

 учреждения образования 4182,8 48520,7 47941,1 4762,4 

 учреждения здравоохранения 1025,9 4746,5 4514,9 1257,5 

 учреждения соц. поддержки 662,4 9403,9 10114,0 -47,7 

 горспорттуркомитет -0,4 181,4 60,0 121,0 


